
 

 

UCHWAŁA Nr XXXIX/286/13 

RADY MIEJSKIEJ w SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

w sprawie opłaty targowej na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013 r. poz. 594 i poz. 645) i art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461, Nr 226, poz. 1475, 

z 2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016, Nr 232, poz. 1378) oraz art. 47 § 4a ustawy 

z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2012, poz. 749 i poz. 1101, poz. 583, poz. 84, 

poz. 1342, poz. 1529 z 2013 r., poz. 1027, poz. 1036, poz. 1145, poz. 1149) uchwala się co następuje:  

 

§ 1. Uchwałą niniejszą Rada Miejska w Sępólnie Krajeńskim:  

1) określa wysokość stawek opłaty targowej;  

2) określa zasady ustalania i poboru oraz terminy płatności opłaty targowej.  

 

§ 2. Określa się dzienną stawkę opłaty targowej obowiązująca na terenie Gminy Sępólno Krajeńskie  

1) przy sprzedaży każdej dorosłej sztuki zwierząt wynosi – 11,90 zł;  

2) przy sprzedaży prosiąt, cieląt, źrebiąt, jagniąt i koźląt (zwierzęta do 1 roku życia) z samochodu lub 

przyczepy- 13,40 zł;  

3) przy sprzedaży drobiu i zwierząt futerkowych;  

a) sprzedawanych z samochodu, przyczepy, wozu – 11,80 zł, 

b) w pozostałych przypadkach - 7,00 zł; 

4) przy sprzedaży artykułów żywnościowych przetworzonych:  

a) sprzedawanych z samochodu, przyczepy, wozu – 20,50 zł, 

b) z sektora lub namiotu w sektorze, przy zajęciu jednego sektora, tj. do 9 m² - 20,50 zł; 

5) przy sprzedaży artykułów żywnościowych nieprzetworzonych:  

a) sprzedawanych z samochodu, przyczepy, wozu - 12,40 zł,  

b) z sektora lub namiotu w sektorze, przy zajęciu jednego sektora, tj. do 9 m² - 12,40 zł; 

6) przy sprzedaży innych artykułów niż żywnościowe:  

a) sprzedawanych z samochodu, przyczepy, wozu - 28,50 zł,  

b) z sektora lub namiotu w sektorze, przy zajęciu jednego sektora, tj. do 9 m² - 28,50 zł.  

 

§ 3. W przypadku, gdy dla danej sprzedaży właściwa jest więcej niż jedna stawka opłaty targowej, stosuje 

się stawkę wyższą.  

 

§ 4. Wysokość opłaty targowej nie może przekroczyć – 764,62 zł dziennie.  

 

§ 5. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż.  

 

§ 6.1. Pobór opłaty targowej powierza się inkasentowi: Dorota Kozioł.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 grudnia 2013 r.

Poz. 3976



2. Inkasent pobierający opłatę targową odprowadza ją na rachunek lub w kasie Urzędu Miejskiego 

w terminie 2 dni roboczych od dnia, w którym została zainkasowana opłata. 

 

§ 7. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego.  

 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 r.  

  

 Przewodniczący Rady 

Stanisław Rohde 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3976


		2013-12-05T14:18:57+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




